ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЦЕНЫ КОНТРАКТА
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к муниципальному контракту № 2 от «15» марта 2021 г.
[bookmark: _Hlk48294408]Строительство жилого помещения, предоставляемого по договору найма на территории сельского поселения Хову-Аксы Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

с.Хову-Аксы                                                                                           «09» июля 2021 г.

Администрация Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя администрации Чеди-Хольского кожууна Оюна Андрея Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ПГС-Профи» в лице генерального директора Байыр-оола Аркадия Чодураевича, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании Устава, с другой стороны, именуемые совместно в дальнейшем «Стороны», заключили дополнительное соглашение № 1 (далее – Соглашение), о нижеследующем:
1. На основании положений пункта 11.2.2 Муниципального контракта №2 от «15» марта 2021г. на строительство жилого помещения (51,22 кв.м.), предоставляемых по договору найма жилого помещения в с.Хову-Аксы Чеди-Хольского кожууна внести изменение в п.4.1. путем увеличения стоимости работ на 169878,12 рублей (сто шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 12 коп.) с изменениями объема работ на благоустройство территории по поддержанию и улучшению санитарного и эстетического состояния территории, согласно прилагаемому локально-сметному расчету. Общая сумма контракта составляет 1 868 659 рублей 37 копеек, налог на добавленную стоимость (далее – НДС) не облагается.
2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта №2 от «15» марта 2021 года.
3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны руководствуются положениями контракта №2 от «15» марта 2021 года.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Подписи сторон:
	             Заказчик:

_______________ /Оюн А.А./
     (подпись)

«____» ____________ 2021 г.
           (м.п.)
	[bookmark: _GoBack]                             Подрядчик:

                    _____________ /Байыр-оол А.Ч./
               (подпись)

                    «____» ____________2021г.
                             (м.п.)